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dokladudokladu Dodávateľ prijatia
Číslo Dátum

01.03.2022
31.03.2022do :

dátum prijatia od :

Obnos 

objednávky

Číslo

Textzmluvy

ČísloSchválilMena

 50,15Dr. Josef Raabe Slovensko s.r.o.  s DPH 35908718

Heydukova 12-14 81108 Bratislava

nákup učebníc, kníh a učebných 

pomôcok

02.03.2022€220123

 197,27Colorlak SK s.r.o.  s DPH 36254487

Považská 18 94002 Nové Zámky

materiál na priamu spotrebu02.03.2022 22021€220124

 88,18ŠEVT a.s.  s DPH 31331131

Plynárenská 6 82109 Bratislava 6

materiál na priamu spotrebu02.03.2022€ 35/2017220125

 141,14Orange Slovensko a.s.  s DPH 35697270

Metodova 8 82108 Bratislava

telefón02.03.2022€ 002/2022220126

 1 198,00Slovenský plynárenský priemysel a.s.  s DPH 35815256

Mlynské Nivy 44/a 82511 Bratislava

plyn02.03.2022€ 29/2017220127

 487,00Slovenský plynárenský priemysel a.s.  s DPH 35815256

Mlynské Nivy 44/a 82511 Bratislava

plyn02.03.2022€ 29/2017220128

 63,00Slovenský plynárenský priemysel a.s.  s DPH 35815256

Mlynské Nivy 44/a 82511 Bratislava

plyn02.03.2022€ 29/2017220129

 691,00Slovenský plynárenský priemysel a.s.  s DPH 35815256

Mlynské Nivy 44/a 82511 Bratislava

plyn02.03.2022€ 29/2017220130

 31,00COOP Jednota Nové Zámky, SD  s DPH 168882

Hlavné námestie 6 94049 Nové Zámky

Koliba - nákup surovín02.03.2022€ 33/2017220131

 58,80Osobnyudaj.sk s.r.o.  s DPH 50528041

Garbiarska 5 04001 Košice

iné služby02.03.2022€ 1/2018220132

 183,52KONFER net s.r.o.  s DPH 52107451

Hlboká cesta 60/1334 94131 Dvory nad Žitavou

Materiálno - technické vybavenie02.03.2022€ 24/2017220133

 276,28PKV s.r.o.  s DPH 36566667

Kasárenská 5 94076 Nové Zámky

materiál na priamu spotrebu02.03.2022 22022€220134

 139,14ELIM - ELEKTRO s.r.o.  s DPH 36559580

Gúgska 47 94001 Nové Zámky

materiál na priamu spotrebu07.03.2022 22023€220135

 183,66FERROTECH  MasterCraft  s.r.o.  s DPH 36549380

Obchodná ul. 741 94137 Strekov

materiál na priamu spotrebu07.03.2022 22024€220136

 24,62NOVOGAL a.s.  s DPH 00199567

Hlboká c.1421 94131 Dvory nad Žitavou

Koliba - nákup surovín07.03.2022€ 015/2021-VO220137

 20,00Bc. Jana Magdolenová  s DPH 46680241

Za humnami 511/52 94148 Podhájska

školenie07.03.2022€ 41/2017220138

 56,74ILLE Papier-Service SK, s.r.o.  s DPH 36226947

Ľ. Podjavorinskej 455/7 91401 Trenčianska Teplá

materiál na priamu spotrebu07.03.2022€ 21/2017220139

 153,78KURUC s.r.o.  s DPH 46018531

Pod záhradami 27 94001 Nové Zámky

materiál na priamu spotrebu07.03.2022€ 009/2022-VO220140
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 4 814,26Up Déjeuner, s.r.o.  s DPH 53528654

Tomášikova 16529/23/D 82101 Bratislava

stravné lístky07.03.2022€ VO-33/2021220141

 35,35Pekáreň Juraj Oremus, s.r.o.  s DPH 36536776

Štúrova 17 94101 Bánov

Koliba - nákup surovín07.03.2022€ 012/2022-VO220142

 149,04Slovak Telekom a.s.  s DPH 35763469

Bajkalská 28 81762 Bratislava

telefón, poštovné, intenet07.03.2022€ 25/2017220143

 937,36ZSE Energia a.s.  s DPH 36677281

Čulenova 6 81647 Bratislava 1

elektrická a tepelná energia07.03.2022€ 38/2017220144

 1 031,10ZSE Energia a.s.  s DPH 36677281

Čulenova 6 81647 Bratislava 1

elektrická a tepelná energia07.03.2022€ 38/2017220145

 4 320,00LEMARCK Slovakia s.r.o.  s DPH 35920459

Viničná 1 94001 Nové Zámky

Služby07.03.2022 22025€220146

 1 253,00Ľudovít Zliechovec  s DPH 41761022

Dedinka 25 94150 Dedinka

iné služby07.03.2022 22026€220147

 747,60NOVITECH Nové Zámky spol.s.r.o.  s DPH 34104445

Komárňanská cesta 1 94064 Nové Zámky

Materiálno - technické vybavenie07.03.2022 22027€220148

 582,83KOOPERATIVA poisťovňa  a.s.  s DPH 00585441

Štefanovičova 4 81623 Bratislava 1

poistenie08.03.2022€220149

 168,00Stanislav Békešský BESTA Cleaning  s DPH 37609904

Fajková 7 94054 Nové Zámky

iné služby09.03.2022 22028€220150

 2 190,00Nitriansky samosprávny kraj  s DPH 37861298

Rázusová 2A 94901 Nitra

plyn09.03.2022€220151

 256,64ŠEVT a.s.  s DPH 31331131

Plynárenská 6 82109 Bratislava 6

materiál na priamu spotrebu09.03.2022€ 35/2017220152

 112,51Západoslovenská vodárenská spoločnosť, a.s.  s DPH 36550949

Ľanová  17 94001 Nove Zamky

vodné a stočné09.03.2022€ 47/2017220153

 193,28Západoslovenská vodárenská spoločnosť, a.s.  s DPH 36550949

Ľanová  17 94001 Nove Zamky

vodné a stočné09.03.2022€ 47/2017220154

 165,20Západoslovenská vodárenská spoločnosť, a.s.  s DPH 36550949

Ľanová  17 94001 Nove Zamky

vodné a stočné09.03.2022€ 47/2017220155

 277,80MICROCOMP - Computersystém s.r.o.  s DPH 31410952

Kupecká 9 94901 Nitra

Licencie09.03.2022€ 22-013220156

 38,18Lindström s.r.o.  s DPH 35742364

Orešianska ulica č. 3 91701 Trnava

Prenájom rohoží09.03.2022€ 43/2017220157

 78,28ARC International s.r.o.  s DPH 44490437

Výpalisko 65 94001 Nové Zámky

materiál na priamu spotrebu09.03.2022 22029€220158
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 160,34Coca- Cola HBC Slovenská republika  s.r.o.  s DPH 31340628

Tuhovská 1 83107 Bratislava

Koliba - nákup surovín09.03.2022€ 014/2021-VO220159

 122,36ŠEVT a.s.  s DPH 31331131

Plynárenská 6 82109 Bratislava 6

materiál na priamu spotrebu10.03.2022€ 35/2017220160

 117,11Ing. Július Beke - MÄSO-ÚDENINY  s DPH 45981353

Železničná ul. 5070/8/8 94501 Komárno

Koliba - nákup surovín10.03.2022€ 001/2022-VO220161

 46,86SLOVNAFT a.s.  s DPH 31322832

Vlčie hrdlo 1 82412 Bratislava

PHM10.03.2022€ 36/2017220162

 49,80Coffee partners s.r.o.  s DPH 46127526

Partizánska cesta 106 97401 Banská Bystrica

Koliba - nákup surovín10.03.2022€ 013/2021-VO220163

 93,37DEÁK food s.r.o.  s DPH 44733488

Veľká Mača 1122 92532 Veľká Mača 1122

Koliba - nákup surovín10.03.2022€ 002/2022-VO220164

 178,80Nakladatelství FORUM s.r.o., organizačná zložka  s DPH 46490213

Seberíniho 1 82103 Bratislava - mestská časť Ružinov

školenie14.03.2022€220165

 190,00Július Búda MOVYT  s DPH 33459436

Radava č. 283 94147 Radava

Odborná prehliadka elektrických 

výťahov

14.03.2022 22031€220166

 180,00Petit Press, a.s.  s DPH 35790253

Lazaretská 12 81108 Bratislava

inzercia14.03.2022 22032€220167

 1 818,40Bc. Viktor Turček - THERMOPLAST  s DPH 37308025

Poľovnícka 35 94077 Nové Zámky

materiál na priamu spotrebu14.03.2022 22030€220168

 12 757,26NEXINEO s.r.o.  s DPH 47020946

Pestovateľská 2 82104 Bratislava

Materiálno - technické vybavenie14.03.2022 22033€ VO-016/2022220169

 169,50STK Nové Zámky s.r.o.  s DPH 36786632

Námestie hrdinov 8 94054 Nové Zámky

STK14.03.2022 22034€220170

 283,45Elšpec H. L., s.r.o.  s DPH 36562165

Dvorská cesta 14 94060 Nové Zámky

Služby14.03.2022€ 027/2020220171

 24,00SOZA Slovenský ochranný zväz autorský pre práva k hudobným dielam  s DPH 00178454

Rastislavova 3 82108 Bratislava 2

Licencie15.03.2022€220172

 32,40SOZA Slovenský ochranný zväz autorský pre práva k hudobným dielam  s DPH 00178454

Rastislavova 3 82108 Bratislava 2

Licencie15.03.2022€220173

 69,95COOP Jednota Nové Zámky, SD  s DPH 168882

Hlavné námestie 6 94049 Nové Zámky

Koliba - nákup surovín15.03.2022€ 33/2017220174

 25,00Frutix s.r.o.  s DPH 48235407

S.H.Vajanského 49 94001 Nové Zámky

Koliba - nákup surovín16.03.2022€ 007/2022-VO220175

 141,12Arnold Kováč - PrintAli  s DPH 41126891

Štadiónová 1 94131 Dvory nad Žitavou

Materiial na priamu spotrebu16.03.2022 22035€220176
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 28,20Sagittarius- NZ s.r.o.  s DPH 44266014

M.Flengera 10 94075 Nové Zámky

materiál na priamu spotrebu18.03.2022 22037€220177

 2 900,00Ignis plus, n.o.  s DPH 45745439

Ruská 87 07677 Ruská

iné služby18.03.2022€ Zmluva o spolupráci220178

 1 725,00Ignis plus, n.o.  s DPH 45745439

Ruská 87 07677 Ruská

iné služby18.03.2022€ Zmluva o spolupráci220179

 865,39Nitriansky samosprávny kraj  s DPH 37861298

Rázusová 2A 94901 Nitra

elektrická a tepelná energia22.03.2022€220180

 153,92Fashionet Holding s.r.o.  s DPH 35966637

Novozámocká 47 94201 Šurany

materiál na priamu spotrebu22.03.2022€ 012/2018-VO220181

 181,00Frutix s.r.o.  s DPH 48235407

S.H.Vajanského 49 94001 Nové Zámky

Koliba - nákup surovín22.03.2022€ 007/2022-VO220182

 56,10EKVIA s.r.o.  s DPH 31426085

Priemyselná 11 94901 Nitra

KOLIBA-nákup surovín22.03.2022€ 003/2021-VO220183

 68,42DEÁK food s.r.o.  s DPH 44733488

Veľká Mača 1122 92532 Veľká Mača 1122

Koliba - nákup surovín22.03.2022€ 002/2022-VO220184

 203,32MIRKOM PLUS s.r.o.  s DPH 51081709

Hlavná 1160 94632 Marcelová

Koliba - materiál na priamu spotrebu22.03.2022€ 011/2022-VO220185

 649,00MrCode s.r.o.  s DPH 44176601

Mostná 2 94901 Nitra

Materiálno - technické vybavenie23.03.2022 22038€220186

 9,47Slovak Telekom a.s.  s DPH 35763469

Bajkalská 28 81762 Bratislava

telefón, poštovné, intenet23.03.2022€ 25/2017220187

 153,57Ing. Július Beke - MÄSO-ÚDENINY  s DPH 45981353

Železničná ul. 5070/8/8 94501 Komárno

Koliba - nákup surovín23.03.2022€ 001/2022-VO220188

 133,57KURUC s.r.o.  s DPH 46018531

Pod záhradami 27 94001 Nové Zámky

materiál na priamu spotrebu23.03.2022€ 009/2022-VO220189

 225,60Profi Vision s.r.o.  s DPH 47672072

Seberíniho 8 82103 Bratislava

Materiálno - technické vybavenie28.03.2022 22039€220190

 107,18FERROTECH  MasterCraft  s.r.o.  s DPH 36549380

Obchodná ul. 741 94137 Strekov

Materiálno - technické vybavenie28.03.2022 22040€220191

 156,79LKQ SK s.r.o.  s DPH 36298026

Stará Vajnorská 15 93104 Bratislava - mestská časť Nové Mesto

materiál na priamu spotrebu28.03.2022 22041€220192

 47,28COOP Jednota Nové Zámky, SD  s DPH 168882

Hlavné námestie 6 94049 Nové Zámky

Koliba - nákup surovín28.03.2022€ 33/2017220193

 315,28KURUC s.r.o.  s DPH 46018531

Pod záhradami 27 94001 Nové Zámky

materiál na priamu spotrebu28.03.2022€ 009/2022-VO220194
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 56,86ITALMARKET SLOVAKIA a.s.  s DPH 35758601

Zelená 21 94001 Nové Zámky

nákup surovín28.03.2022€ 49/2017220195

 74,15DEÁK food s.r.o.  s DPH 44733488

Veľká Mača 1122 92532 Veľká Mača 1122

Koliba - nákup surovín28.03.2022€ 002/2022-VO220196

 100,87Orange Slovensko a.s.  s DPH 35697270

Metodova 8 82108 Bratislava

telefón29.03.2022€ 002/2022220197

 127,54GASTROMANIA CZ s.r.o.  s DPH 28654684

Frýdecká 827/21 73701 Český Těšín

Materiálno - technické vybavenie29.03.2022 22042€220198

 211,67Colorlak SK s.r.o.  s DPH 36254487

Považská 18 94002 Nové Zámky

materiál na priamu spotrebu29.03.2022 22043€220199

 68,22ELIM - ELEKTRO s.r.o.  s DPH 36559580

Gúgska 47 94001 Nové Zámky

materiál na priamu spotrebu30.03.2022 22044€220200

 46,95Dr. Josef Raabe Slovensko s.r.o.  s DPH 35908718

Heydukova 12-14 81108 Bratislava

nákup učebníc, kníh a učebných 

pomôcok

30.03.2022€220201

 250,00NOVOVITAL  s DPH 34014721

Hlavné námestie 94035 Nové Zámky

iné služby30.03.2022 22036€220202

 142,97Miloš Racko STAVEBNINY L &  M  s DPH 37310569

Nábrežná 93 94073 Nové Zámky

Stavebný material31.03.2022 22045€220203

 48,00SAMALARM s.r.o.  s DPH 46185402

Gogoľova 6 94058 Nové Zámky

iné služby31.03.2022 22046€220204

 78,72DEÁK food s.r.o.  s DPH 44733488

Veľká Mača 1122 92532 Veľká Mača 1122

Koliba - nákup surovín31.03.2022€ 002/2022-VO220205


